

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 石井 孝

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/15		政務活動費 1/4 半期分	420,000		420,000
1	4/20	資料購入費	月刊「自治研」購読料 (平成28年4月～平成29年3月分)		8,158	411,842
2	5/25	事務費	事務用品代		1,236	410,606
3	7/6	事務費	事務用品代		1,258	409,348
4	7/6	人件費	労働保険料・一般拠出金		3,652	405,696
5	7/14	広報広聴費	郵送料(県政報告会案内)		10,584	395,112
6	7/14	事務費	事務用品代		751	394,361
	7/15		政務活動費 2/4 半期分	420,000		814,361
7	7/27	事務費	事務用品代		1,233	813,128
8	7/27	広報広聴費	県政報告会会場費		3,000	810,128
9	8/17	事務費	事務用品代		286	809,842
10	9/12	広報広聴費	郵送料(県政報告会案内)		12,669	797,173
11	10/3	広報広聴費	県政報告会会場費		2,000	795,173
	10/17		政務活動費 3/4 半期分	420,000		1,215,173
12	10/28	事務費	事務用品代		170	1,215,003
13	11/25	事務費	事務用品代		1,404	1,213,599
14	12/28	事務費	事務用品代		3,013	1,210,586
15	12/28	調査研究費	旅費 10/29～11/1 大韓 民国		170,144	1,040,442
	1/16		政務活動費 4/4 半期分	420,000		1,460,442
16	2/2	事務費	事務用品代		567	1,459,875
17	2/28	調査研究費	旅費 4/8～9/23		93,631	1,366,244
18	3/22	事務費	名刺代		60,000	1,306,244
19	3/22	事務費	事務用品代		32,159	1,274,085

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 石井 孝

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
20	3/23	調査研究費	旅費 10 / 26 ~ 2 / 14		100,845	1,173,240
21	3/28	事務費	事務用品代		23,769	1,149,471
22	3/31	調査研究費	旅費 3/25~3/30		2,175	1,147,296
23	3/31	事務所費	事務所家賃 (平成28年4月~平成29年4月分)		299,000	848,296
24	3/31	事務所費	事務所電気料金 (平成28年4月~平成29年2月分)		20,735	827,561
25	3/31	事務所費	事務所水道料金 (平成28年3月~平成29年2月分)		12,599	814,962
26	3/31	事務費	事務所電話料金 (平成28年4月~平成29年3月請求)		46,354	768,608
27	3/31	事務費	事務所インターネット利用料 (平成28年3月~平成29年2月利用)		28,994	739,614
28	3/31	人件費	給与 (平成28年4月~平成29年3月分)		371,625	367,989
29	3/31	事務所費	宿所家賃 (平成28年4月~平成29年4月分)		312,000	55,989
30	3/31	事務所費	宿所電気料金 (平成28年4月~平成29年3月分)		14,178	41,811
31	3/31	事務所費	宿所ガス料金 (平成28年4月~平成29年3月分)		18,060	23,751
32	3/31	事務所費	宿所水道料金 (平成28年4月~平成29年3月分)		11,367	12,384
合 計				1,680,000	1,667,616	12,384